Composit multa opera, quae lucem expectant, quorum praecipua sunt haec:

Quaresimale: hoc auctor non potuit propter imbecillitatem pectoris recitare.

Panegirici sacri: iste tomus complectitur orationes panegyricas de Sanctissimo Sacramento, de beata Virgine et de Sanctis.

Lezioni theologiche: iste tomus continet orationes testamenti veteris expositivas et de sanctis, quas per quadriennium habuit singulis diebus dominicis post vespas in ecclesia cathedrali.

Lezioni morali: iste tomus complectitur quinquaginta conciones de virtutibus et vitiis.

La buona morte: iste tomus continet conciones disponentes Christifideles ad bene moriendum.

Discorsi del purgatorio: iste tomus continet conciones suadentes pietatem erga animas purgatorii.

Sermoni morali: iste tomus continet sermones familiares ad christianae vitae institutionem.

Centone istorico del Collegio di Sant'Antonio di Lugano: in hoc magno volumine continetur exacticissima historia eorum omnium quae a fundatione ad praesentem diem acciderunt una cum

praediorum proventuum, reddituumque descriptione, eorumque origine et incrementis, caeterisque omnibus scitu dignis luculenter ordinateque dispositis.

Centone istorico del Collegio di San Geroldo di Cremona: hoc opus eodem methodo, quo superius, conscriptum est.

Frammenti istorici del pio luogo degli orfani di Cremona: colliguntur in hoc codice monumenta supradicti orphanotrophii.

Consulta theologica: casuum conscientiae, fidei, iurisdictionis etc., qui fuerunt auctori propositi, resolutiones hic habentur.

Pedagogia: in hoc satis amplo volumine, in duas partes distributo, traduntur Rethorica et...., quarum utraque iterum subdividitur in duas, videlicet in theoreticam, in qua praecepta, et practicam, in qua exempla et argumenta singulis praeceptis correspondentia, discipulis ad exercitationem continentur.

Carmina: liber iste complectitur Epigrammata, Elegias, Eclogas, Poemata et cuiuslibet generis alia.

Elucubrationes metametricae: figuratam poesiam, sese supra metricam erigentem, exhibet hoc volumine, in quo habentur poetici inventionis novissimae labyrinthi.

Excellentia numeri ternarii: ostenditur in hoc laborioso scientificoque volumine omnes scientias et artes liberales in sanctissimo Trinitatis mysterio fundari. Earum prima principia ad numerum ter reducuntur, ita ut ipsae, saltem quoad prima fundamenta, faciliter et brevi tempore possint addisci.

Multa alia, quae scripsit, opuscula minoris momenti, quae tamen in unum volumen, si uniri excrescerent, hic non enumerantur. De eo eiusque operibus neminit Franciscus Arisius suae *Cremonae literatae*.